
UCHWAŁA NR XIV/109/19
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Wąsosza.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. 
z 2019, poz. 1282 ze zm.) oraz Tab. I. B. lp. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018r, poz. 936) Rada Miejska Wąsosza 
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne dla Burmistrza Wąsosza w wysokości:

1. wynagrodzenie zasadnicze - 4.700,00 zł,

2. dodatek funkcyjny - 1.900,00 zł,

3. dodatek za wieloletnią pracę 20 % wynagrodzenia zasadniczego - 940,00 zł,

4. dodatek specjalny 40 % sumy wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego - 2.640,00 zł.

5. Wynagrodzenie ogółem brutto: 10.180,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 grudnia 2019 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza

Wiesław Stolicki

Id: 6E569FE1-7EBB-470E-803F-442D2FE14CD0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z zapisami ustawy o samorządzie gminnym, ustawy o pracownikach samorządowych oraz
Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie wynagradzenia pracowników samorządowych, wynagrodzenia
burmistrza ustala rada gminy w formie uchwały.

Rada proponuje, aby zwiększyć wynagrodzenie Burmistrza Wąsosza o kwotę 660,00 zł brutto z kwoty 9
520,00 zł do kwoty 10 180,00 zł brutto poprzez zwiększenie wysokości dodatku specjalnego.

Sp.M.K.

Id: 6E569FE1-7EBB-470E-803F-442D2FE14CD0. Podpisany Strona 1




